

Międzynarodowe Targi Turystyki i Czasu Wolnego 2025
Tutaj zaczyna się każda podróż
21-23 marca 2025 | Tarczyński Arena Wrocław
#MTTWrocław2025

16. edycja pełna inspiracji i podróżniczych emocji!

Przez trzy dni Tarczyński Arena Wrocław stanie się centrum turystyki, podróży i niezapomnianych opowieści. Ponad **200 wystawców** z Polski i zagranicy, fascynujące prelekcje, inspirujące warsztaty i liczne atrakcje czekają na odwiedzających. **Podróżujesz solo? Z rodziną? A może planujesz egzotyczną wyprawę?** Tutaj znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, aby spełnić swoje podróżnicze marzenia!

Podróżuj po Polsce i świecie

Na targach spotkasz **ponad 200 wystawców** z całego świata. Wśród zagranicznych gości znajdują się m.in. przedstawiciele **Norwegii, Czech, Niemiec, Gruzji, Bułgarii, Chorwacji, Tunezji, Indii, Ugandy, Hiszpanii i Kuby**. Silnie reprezentowane będą również polskie regiony: **Dolny Śląsk, Śląsk, Lubuskie, Małopolska, Wielkopolska, Mazowsze, Podlasie i Podkarpacie**.

Strefa Dolnego Śląska – odkryj perły regionu

Ponad **50 wystawców** zaprezentuje Dolny Śląsk z jego najbardziej unikalnymi atrakcjami. Na pierwszym piętrze areny znajdziesz **dolnośląskie perełki turystyczne**, degustacje, warsztaty i konkursy.

Festiwal Podróżników „Swoją Drogą” – odkrywaj, inspiruj się, podróżuj!

Największe podróżnicze wydarzenie targów to prawdziwa uczta dla miłośników przygód! Na scenie pojawią się znani globtroterzy: **Paweł – Gdzieś Ty Był, Aleksandra Helail, Ready for Boarding, Joanna Lamparska i wielu innych**.

- **Egipt bez tajemnic** – Aleksandra Helail zdradzi kulisy podróżowania po Egipcie i opowie o miejscach, których nie znajdziesz w przewodnikach!
- **Route 66 kamperem** – Ready for Boarding zabierze nas w podróż legendarną trasą przez USA!
- **Dolnośląskie tajemnice** – Joanna Lamparska uchyli rąbka sekretów zamków i pałaców regionu.
- **Wikingowie na szlaku** – Julia Bocianowska zabierze nas w niesamowitą podróż śladami skandynawskich wojowników.
- **Kirgistan – trekking w kraju Manasa** – Kuba Jankowski pokaże, dlaczego warto wyruszyć na wschodnie szlaki.
- **Pod namiotem w Europie** – Drzemesio zdradzi, jak wygląda życie podróżnika na dziko!

Dodatkowo zaplanowane są **transmisje online** z Indii i Barcelony oraz spotkania z autorami książek Wydawnictwa Pascal.

Rodzinna strefa zabawy – przygody dla najmłodszych

Najmłodsi goście targów mogą liczyć na **gry i zabawy animacyjne, eksperymenty z ciekłym azotem, trick board, szkółkę węzłów żeglarskich i ściankę wspinaczkową. Gra dla szkół**, której nagrodą jest zwiedzanie **Jaskini Niedźwiedzia i Lotniska Wrocław**, to świetna okazja, by nauczyć się czegoś nowego przez zabawę!

Smaki świata w Strefie Produktów Regionalnych

Podróże to nie tylko widoki, ale też **smaki!** Czekają na Ciebie prawdziwa uczta kulinarna: **bałkańskie specjały, tureckie słodkości, portugalskie wina, tradycyjne polskie pierogi i wędliny**. To doskonała okazja, by poznać regionalne smaki i zabrać ich część do domu!

Konkursy i nagrody

Weź udział w **konkursie „Projekt Wyprawa” z Radiem Wrocław** i wygraj **ekstremalną wyprawę na Islandię!** Na scenie przez cały czas odbywać się będą prezentacje wystawców, pokazy i quizy, a wśród nagród znajdziesz **wycieczki, bilety oraz gadżety podróżnicze**.

Wejź w świat turystyki, odkrywaj nowe kierunki i znajdź inspirację na następne podróże!

Więcej informacji na: www.mttwroclaw.pl